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6.75

7.02

6.95

6.87

6.67

7.02

6.90

7.05

HW
A afvoer 

∅80 m
m

Aanvoer water

voor vĳver

HW
A PVC ∅125 mm

T-stuk 
∅160/125

HW
A PVC ∅125 mm

Gebied m
et 3 bom

en ca. ∅0.50 tot 
0.65 m

 ontsloten 
m

et hekwerk;

Hekwerk (ca. 1.00 m
 hoog) niet te m

eten ivm
 lage overhangende takken

Katonische m
eetpunt (stuk)

H
or

ss
en

Vijver

6.37

6.40
6.42
6.42

6.50
6.63

6.71

6.76
6.77

6.78
6.82

6.80
6.80

6.78

6.686.63

6.46
6.48

6.42

6.41

6.49

6.53

6.42
6.49

6.50

6.52
6.60

6.60

6.53

7.00 7.02

7.07
7.06

7.09 7.13 7.11
7.06

7.04
7.01
6.99

7.05

7.08

6.956.826.826.83

6.80

6.78

6.65

6.54

6.43
6.40

6.39

6.376.36
6.35

6.90 6.94

6.97

7.04

6.99 6.98 7.07

7.06
7.09

7.08
7.12

6.87

6.82
6.98

7.04

7.096.997.05

6.93

6.92

6.83

6.78

6.53

6.46

6.45

6.63

6.74

6.75

6.92

6.93

6.94

6.98

7.06

6.97

6.86

5.785.76

5.74

5.75

5.68

5.77

5.70

5.71

5.74

6.33

6.22

6.49

6.59

6.59

6.70

6.68 6.54

6.66

6.98 7.07 6.99 7.07

7.07

7.01

6.89

6.80
6.69

6.53
6.50

6.38

6.42
6.58

6.71
6.82

6.89
6.93

6.98

6.95 6.85

6.82

6.84

6.83

6.88

6.95

6.97

6.93

6.91

6.88

6.87

6.76

6.71

6.75

6.80

7.07

7.04 7.01

6.98

6.86

6.88

6.92

7.00

7.00

7.03

7.10

7.07

6.99

7.09

7.01
6.95 6.91 6.97

6.97

7.02

7.02 6.99

6.90

6.91
6.85

6.83

6.95

7.02

7.00

6.98

6.95

6.85

6.82

6.86
6.76

7.03

7.05
6.78
6.82
6.76
6.83

6.95
7.02

7.00
7.01 7.01 6.98

7.01
7.01

7.01
7.03 7.027.01 7.066.98 7.057.006.97

6.93
6.91 6.90

6.87
7.05

7.09
7.05
7.04
7.04
7.03
7.03
7.04 7.07

6.94
6.93

6.79 6.89
6.90

6.73
6.706.81
6.69
6.75

6.75
6.77

6.74

7.10

7.04

7.04

7.07 7.05

6.95

6.97
6.96
6.91

6.94
6.96
6.91

6.96
6.96

6.97
6.93

6.90
6.88

6.89

6.87
6.89

6.89

6.91

6.966.85

7.00

7.00

6.95

6.84

6.83

6.84
6.88

6.94

6.836.82

6.92
6.86

6.74
6.61

6.47

6.57
6.85

6.87
6.93

6.88 6.90 6.87

6.88

6.82

6.93

6.95

6.93

6.88

6.83

6.71

6.82

6.73

6.77

6.80

6.86

6.83

6.78

6.53

6.64

6.66

5.71

5.66

5.65

5.68

5.70

5.77

5.73

5.78

5.66

6.72

6.71

6.69

6.67

6.71

6.54
6.54
6.55

6.59
6.60

6.60

6.79

6.83

6.74 6.75 6.78

6.76

6.87
6.87

6.84
6.89

6.90
6.94

6.95
7.057.07

7.02
6.97 6.95 6.94

7.007.06

6.99

6.92

6.786.71
6.716.656.65

6.73

6.69

6.76

6.86

6.89

6.97

7.02

7.03

7.03

7.05

6.94
7.08

7.00

6.97

6.89

6.88

6.936.826.846.716.69

6.69
6.68

6.58
6.62

6.81
6.80

6.82
6.83

6.72

5.81

5.775.74

5.70

5.64

5.57
5.51

5.54
5.53

5.72

5.71

5.61

5.72

5.745.70

5.755.76

5.82

5.79

5.66

5.68

5.60
5.87

5.64
5.76

5.90

5.83

5.82

5.87

5.82

5.85
5.52
5.69
5.70

5.86

5.85

5.87

5.85

5.84

5.82

5.84

5.86
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5.84

5.84

5.88

5.86

5.86
5.67
5.78
5.77 5.86 5.83

5.83

5.81

5.84

5.88

5.81
5.80

5.99

6.02

6.16

5.72

5.92

5.89

5.87

5.86

5.80

5.87

5.73

5.84

5.915.905.905.945.925.84
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5.87
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5.86

5.88
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6.02
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5.94 5.23
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5.91
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6.32
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5.79
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5.86

6.03
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9.78
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5.91
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6.03
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7.11
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7.11
7.05

7.107.09
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7.13

7.07
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7.09
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7.09
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7.06
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7.08

7.09

7.13
7.10

7.08

7.07

7.04
7.03

7.09

6.96

7.17

7.16 7.06 7.23

7.15

7.20 7.14

7.18

7.11

7.10

7.00
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5.93

5.92

5.96

6.07
6.06

6.29

5.90

5.91

5.94
5.94

5.99
5.96

5.96

5.95

5.86

5.86

6.05

5.98

5.97

6.06

6.02

6.08

6.03

6.16
6.30

6.29

6.36
6.54 6.48

6.22
6.16

6.22

7.40

5.93

6.17
6.16

6.18
6.19

6.17
6.19

6.34

6.17
6.24

6.186.21
6.24

5.96

5.95
6.10

6.04

6.05

6.12

6.12

6.06
6.00

5.99

6.00

6.05

5.99

6.00

6.02

5.99

6.01

6.00

6.02
6.02 5.93

5.94

5.95

6.026.10

6.06

6.03

6.12

6.03

6.106.19

6.046.00

6.076.00

6.10

6.06

6.05

6.05

6.09

6.08
6.08

6.08

6.08

6.03

6.02

6.04

6.05

6.02

6.05

6.04

6.06

6.07

6.06

6.07

6.06

6.03

6.15

6.03

6.03

6.06

6.03

6.02

6.03

5.97

5.94

5.95

5.96

5.97

6.08

6.17

6.10

6.16

6.16

6.06

6.08

6.01

6.03

6.04

6.08
6.01

6.05

5.99
6.00

6.09

6.16
6.04

6.08

6.03

5.98

6.066.07
6.19

6.14

6.09

6.20

6.09

5.98
6.02
5.95

5.96

5.97

5.97

6.00

5.99

5.96

6.326.34

6.46

6.39 6.40
6.53 6.38 6.42 5.75

6.40 6.41

6.51

6.46
6.48 6.61 6.61 6.40 6.16 5.76

6.75

7.02

6.95

6.87

6.67
6.56

6.62

6.77

6.31
6.24

6.78

6.77
6.72

6.69
6.65

6.646.64

6.486.49

6.30
6.39

6.66
6.70

6.78
6.69

7.00
7.11

7.00
6.87

5.79

5.77
6.12

6.74
6.96

7.02
7.01

6.83

6.38

7.04

7.09
6.81
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7.04
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6.97
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6.84 6.94

7.026.67
6.76 6.58
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6.64
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6.69 6.65
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6.97
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6.89

6.83
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7.05
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6.97
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6.47

6.43

6.58
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8.16

8.26
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5.99
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5.87
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5.91
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5.89

5.93

5.89

5.88

5.89

5.87

5.97

5.94

5.94

5.91

6.00

6.53

5.98

5.98

5.76

5.98

6.94

7.13

7.03

6.62

7.05

7.08

7.23

7.15

6.61

5.87

5.98

6.15

6.85

7.08

7.28

6.67

7.09

7.23

7.16

7.08

6.39

5.96

6.01

5.95

6.18

6.01

6.00

5.92

5.99

6.03

6.05
6.07

6.00

6.00

6.00
6.05

6.10

6.03

6.01

6.08
6.15

6.12

6.11

6.09

6.02

5.93

5.97

5.95

6.05

6.04

5.96

5.96

6.00
6.02

6.29

6.08

6.08

6.07

6.01

6.11

6.09

5.97

6.01

6.03

6.02

5.99

6.01

6.07

6.07

5.97

5.92

6.14

6.02

5.94

5.98

5.83

5.99
6.04

6.01

6.00

5.92

5.93

5.93 5.94

5.86

6.09

6.04

5.89

5.94

6.08

6.01

5.97

5.94

5.98

6.09

6.10

5.97

5.96
6.01

5.88

6.02

6.06

6.07

6.11

6.04

6.08

5.99

6.10

6.08

6.02

6.04

6.05

6.06
5.97

5.83

5.88

5.94

6.00

5.99

6.01

6.06

6.02

5.93

5.91

5.97

6.06
6.02

6.09

6.03

5.98
6.04

5.91

5.95

5.91

5.99

6.02

6.04

6.16

6.00

6.05

6.01

6.05

6.39

6.30

6.01

6.13

6.16
6.10

5.97

6.22

6.13 6.17

6.04
6.20

6.17

6.04
5.89

5.93
5.92

5.95

5.90

5.98
6.08 6.14

5.95

6.056.08

6.08

6.02

6.04

6.06

6.05

6.03

6.05

6.05

6.03

6.01

6.04

6.03

6.01

6.08

6.07

6.11

6.11

6.136.10

6.09

6.09

6.09

6.01

6.04

6.00

6.03

6.00 6.00

6.08

5.99

5.96

6.00

6.01

5.99 6.06 6.01 5.97

5.98

5.96

5.97
5.96
5.96

6.02 6.04

6.05
6.03

6.12
6.17

6.11
6.08

5.976.06

6.05

5.93

6.126.14

6.14
6.15

6.20

6.13 6.08

6.14 6.09

6.10 5.75

6.12 6.13

6.04

6.09

6.33

6.23

6.12 6.14

6.05 6.04

6.00 5.96

6.21

6.12

6.11
6.04

6.10
6.04

6.02
6.00

6.05
6.02

6.04
5.96

6.015.93

6.75

7.02

6.95

6.87

6.67

7.04
7.02

6.90

7.05

6.02

5.92

6.10

Vijver

B-watergang 091588

B-watergang 421779

C-watergang 092865

Dierenverblijf

C-watergang 092865

Dichtbegroeide bossage

4.90
4.79

4.50
4.68

4.91

4.96

4.94

4.92

4.95
5.87

5.86

5.85

5.86

WP: ca. 5.70+ NAP (13-11-23)

4.90
4.79

4.50
4.68

4.91

4.96

4.94

4.92

4.95
5.87

5.86

5.85

5.86

8.43 6.09

6.09

6.52

6.08

7.42 6.05

6.09

5.98

6.02 5.95

6.47 5.74

9.83

8.18

6.04

5.98

5.905.91

5.92

6.06

6.08

5.775.83
5.785.455.465.004.884.75

5.775.71
5.765.625.375.094.64

5.996.115.655.455.154.774.63

5.915.785.655.52
5.28
5.096.226.08

5.82
5.925.765.295.165.01

4.804.62

5.755.815.585.60
5.385.134.74

Regen afvoer 
∅80 m

m

Insteek van de vijver

Huisaansluiting door sloot
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6.33
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6.31

6.33
6.36

6.35
6.64

6.33
6.37

6.29 6.57
6.867.94

6.33
6.35

6.36
6.38

6.28 9.87
9.62 9.94

9.93
6.41

6.39
6.40

6.40
6.43
6.40

6.42
6.386.35 6.35

6.34

6.40

6.42

6.51
6.52

6.57

6.87
6.89

6.91 6.94
6.87

6.64

6.52
6.476.51

6.40

6.276.296.29

6.32

6.32
6.34

6.32

6.28
6.30

6.31
6.31

6.37

6.34 6.56

6.51
6.49

6.54
6.36

6.38

6.34

6.36

6.37

6.40
6.41

6.47 6.51

6.50

6.50

6.49

6.57 6.61

6.39
6.39

6.37

6.33

8.98

6.32
6.34
6.46 6.31

6.32

6.38

6.42

6.606.32
8.27

6.37
8.73

6.36 6.33
6.38

6.47
6.52

8.936.52
6.42
6.41

6.48
6.44
6.39

6.52
6.48

6.43 6.42

6.48
6.46

6.42
6.39

6.48
6.47

6.45
6.45

6.46
6.47

6.39
6.41

6.39

6.34
6.34

6.35
6.35

6.39

6.44

6.44

6.44
6.42

6.446.44
6.44

6.40
6.436.49

6.49
6.42

6.446.47
6.41

6.43
6.366.51

6.47

6.96
6.38

7.38
6.33
6.496.52

6.51

6.36
6.19

6.35

6.35

7.866.44

6.23
6.38

6.40

6.39

6.39

6.36

6.27

6.28

6.22
6.45

6.43

6.25

6.36

6.39

6.41

6.476.44

6.35

6.65

6.66
6.63

6.45

6.41

6.28

6.23 6.22
6.36

6.28
6.21

6.20

6.39

6.35
6.21

6.206.48
6.40

6.37
6.496.50

6.49
6.48
6.326.38

6.35
6.42
6.396.36

6.38
6.40

6.39

8.76
6.368.36

6.37
6.456.39

6.37

6.43
6.386.42

6.36
6.37

6.446.42
6.34

6.42
6.22

8.94
8.96

6.34

6.37

6.32

6.37
6.38

6.33

6.44

6.37

6.386.42

6.45

6.48

6.47
6.49

6.43

6.35

6.47

9.21

6.32 6.40

6.43

6.41

6.38

6.38

6.36
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6.32

6.36

6.37

6.41

6.33

6.45

6.34

6.42

6.37

6.42
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6.42

6.34

6.42

6.31

6.35

6.33

6.35

6.34
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6.37
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6.28

6.48

8.52
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6.39
6.38

6.47

6.34

6.41

6.35
6.44

6.37

6.39

6.38

8.07

6.36

6.32

6.31

6.34

6.37

6.40

6.38

6.38

6.41

6.44

6.41

6.41

6.41

6.39

6.35

6.29

6.38

6.34
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Legenda
Ondergrond - BGT 07-02-2024,
Bestaande situatie 17-04-2024
Ondergrond - Kadastrale kaart 17-09-2021

Opsluitband 100x200mm

Opsluitband 120x250mm, gesteld in beton v.v. steunrug

Trottoirband 130/150x250mm, gesteld in beton v.v. steunrug

Geleideband 50/200x250mm, gesteld in beton v.v.  steunrug

Inritblokken 650x500x200mm, gesteld in beton

Goot 5 strekken, betonstraatstenen, keiformaat, kleur gelĳk aan rĳbaan, gesteld in beton

Trottoir van betonstegels 300x300mm, dikte 45mm, halfsteenverband, kleur grijs

Nieuwe boom 3e grootte, soort n.t.b

Bestaande boom

Nieuw perceel met (indicatief) woning en/of traforuimte

VWA putafdekking met putdekselhoogte, hoogte 240 mm, v.v. opschrift VW

Straatkolk, beton met gietĳzer roosterdeksel, ééndelig, v.v. achteraansluiting

HWA putafdekking met putdekselhoogte, hoogte 240 mm, v.v. opschrift RW

Rijbaan van betonstraatstenen keiformaat, dikte 80mm, keperverband, kleur grijs.

Trottoir van betonstegels 300x300mm, dikte 80mm, halfsteenverband, kleur grijs

Komportaal

Lichtmast, type en positie n.t.b. o.b.v. verlichtingsplan

Beplanting, soort n.t.b

Groen, soort n.t.b.

+6.70

Haag, soort n.t.b

Keerelement, detailering n.t.b

Parkeervakken van grasbetontegels 400x600mm en strekken van betonstraatstenen
keiformaat, dikte 80mm

Markering van thermoplast

Gemaal met putdekselhoogteG
+6.7

5

Nieuwe boom 2e grootte, soort n.t.b

Nieuwe boom 1e grootte, soort n.t.b

p.p
. Parkeerplaats op eigen terrein,

locatie indicatief

Te kappen boom

Haag op perceel (door derden)

Poort op perceel (door derden)

Opstelplaats container

+6.70
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